

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN

AVISO DE FALLO

CONCURSO PÚBLICO SUMARIO NÚMERO PCCPS/CCJ/HERMOSILLO/02/2021 PARA LA CONTRATACIÓN DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CARPINTERÍA PARA EL EJERCICIO 2021 DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA MINISTRO JOSÉ MARÍA ORTIZ TIRADO EN HERMOSILLO, SONORA.

Hermosillo, Sonora, viernes 06 de julio de 2021.

El Director de la Casa de la Cultura Jurídica "Ministro José María Ortiz Tirado", de la Suprema Corte de Justicia de la Nación, en Hermosillo, Sonora, en términos de lo dispuesto en el artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos y los demás aplicables del Acuerdo General de Administración XIV/2019 del Comité de Gobierno y Administración de la Suprema Corte de Justicia de la Nación por el que se regulan los procedimientos para la adquisición, arrendamiento, administración y desincorporación de bienes y la contratación de obras y prestación de servicios requeridos por la Suprema Corte de Justicia de la Nación, hace del conocimiento del público en general, lo correspondiente al Concurso Público Sumario número PCCPS/CCJ/HERMOSILLO/02/2021, para la Contratación del mantenimiento preventivo de carpintería durante el ejercicio 2021 de la Casa de la Cultura Jurídica en Hermosillo, Sonora, que de las cuatro empresas que se invitaron a participar, las empresas de PEDRO EXIVEL VÁZQUEZ DUARTE, FLORENTINO GRANILLO SOTO y la empresa JESÚS RAMÓN CRUZ CORDOVA se presentaron a la junta de aclaraciones.

La propuesta presentada por JESÚS RAMÓN CRUZ CORDOVA en el precio ofertado \$269,940.00 (Doscientos sesenta y nueve mil novecientos cuarenta pesos 00/100 M.N.), antes del IVA, cantidad que representa 3,012.05 UMAS, por el total del mantenimiento, resulta procedente para la adjudicación de estos trabajos.

En aras de cumplir con lo administración eficiente y eficaz de los recursos económicos de la Federación, el Director de la Casa de la Cultura Jurídica "Ministro José María Ortiz Tirado" en Hermosillo, Sonora, autorizó la contratación correspondiente a JESÚS RAMÓN CRUZ CORDOVA.

Se agradece la participación de los concursantes en este Concurso Público Sumario.

Atentamente

Lic. Mario Ramírez Salazar Director de la Casa de la Cultura Jurídica "Ministro José María Ortiz Tirado" en Hermosillo, Sonora



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA